Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

 имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

04.12. 2023г.                                                                          № 229 - ОД

О проведении Недели здорового питания

 С целью организации работы по формированию здорового образа

жизни участников образовательных отношений МБОУ МО ГК «СОШ № 8»,

профилактики вредных привычек, приказываю:

 1.Провести Неделю здорового питания с 11.12.2023 г. по 15.12.2023 г.

2.Утвердить план мероприятий Недели здорового питания

(приложение).

3.Назначить ответственными за проведение Недели здорового питания

заместителя директора по ВР Буланую Л.В., заместителя директора по АХР,

ответственную за питание, Запорожец Н.А.

4.Рябихину Ю.А., ответственному за ведение сайта

общеобразовательного учреждения, опубликовать приказ, план мероприятий,

отчет о проведении Недели здорового питания на официальном сайте МБОУ

МО ГК «СОШ № 8».

5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Л.Н. Шеремет

С приказом ознакомлены:

Буланая Л.В. _____________

Запорожец Н.А. _____________

		2023-12-11T19:57:42+0300
	Шеремет Людмила Николаевна